
 

D
o
cu
m
e
n
to

a
ss
in
a
d
o
d
ig
ita
lm
e
n
te
,
co
n
fo
rm

e
M
P
n
º
2
.2
0
0
-2
/2
0
0
1
,
L
e
in
º
1
1
.4
1
9
/2
0
0
6
,
re
so
lu
çã
o
d
o
P
ro
ju
d
i,
d
o
T
JP

R
/O
E

V
a
lid
a
çã
o
d
e
st
e
e
m

h
tt
p
s:
//
p
ro
ju
d
i.t
jp
r.
ju
s.
b
r/
p
ro
ju
d
i/
-
Id
e
n
tif
ic
a
d
o
r:
P
J8
W
K
7
5
V
X
Z
K
Y
P
K
3
S
S
V
T
3

PROJUDI - Processo: 0000072-34.2023.8.16.0139 - Ref. mov. 69.6 - Assinado digitalmente por Dimas Roesler
30/01/2024: ATO ORDINATÓRIO PRATICADO. Arq: Parecer

Página 106

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e 
M

P
 n

º 
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º 
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o 

P
ro

ju
di

, d
o 

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JV

74
 Q

9N
E

N
 W

G
N

U
U

 V
7G

W
A

PROJUDI - Processo: 0000073-19.2023.8.16.0139 - Ref. mov. 93.1 - Assinado digitalmente por Diogo Sangalli
29/05/2024: JUNTADA DE PETIÇÃO DE COMPROVANTE E/OU DOCUMENTO DA PARTE. Arq: informação de que o imovel é utilizado por terceiros 

Página 201


